
   
REPUBLICA DEL ECUADOR A 

SUPERINTEN A DE COMPAÑIAS. " 9 00 ME 7 

ES AT o Ba e : 0. . o 0 8 9 2 

[E A A R Ny. gÉo.LJ. 

O _OSWALDO ROJAS H. 
Ni AA INTENDENTE JURIDICO.DE LA OFICINA MATRIZ 

XT O A ES CONSI DE RAND O:. 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de ja escritura 
pública de aumento de capital y reforma de estatutos de la compañía 
GUITARSVOGEL CIA. LTDA. otorgada ante el Notario Décimo Sexto del 
Distrito Metropolitano de Quito el 28 de julio del 2000 con ta solicitud para su 
aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañias, mediante Memorando 
No. DJC.01.860 de 16 de febrero del 2001, ha emitido informe favorable para 
su aprobación, 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM-00373 de 6 de noviembre del 2000; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el aumento de capital y la reforma de 
estatutos de la compañía GUITARSVOGEL CIA. LTDA. en los términos 
constantes de la referida escritura; y, disponer que un extracto de la misma se 
publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en el 
Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que los Notarios Décimo Sexto y Décimo 
Cuarto del Distrito Metropolitano de Quito, tomen nota al margen de las 
matrices de la escritura pública que se aprueba y la de constitución en su 
orden, del contenido de la presente Resolución; y sienten en las copias las 
razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito 
Metropolitano de Quito, inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tai 
inscripción al margen de la constitución, y siente en las copias las razones del 
cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

Cumplido con lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la 
escritura pública respectiva. 

eos ) COMUNIQUESE.- DADA Y y 9           

   

     

   Metropolitano de Quito, 

   TN e 

ED 

 



Za 
ar tz decha queda 0/3 Si 

A Meetvrión, bajo al YN EE 
coa EXTETRO NN IETRLAS, Vorno... 

. mo ÉA esten iumplimiento a lo dispuesto en ta 
rlema, de contormidad a lo estabiecida Las 
a de Cea 733 del 22 de Agosto de 12975, 
ps cado en el Registro Oficial 978 ¿51 22 

  

   

      

e
p
 

me
 

   

     
    

     

    

   

  

OLA, 

Dx RAÚL E e SECÁRA 
REGISTRÍDOS YEACANE 

— DEL-CANTON QUITO: 

      

     

      

a “. DA “ - Zire e 5 o ? cor” : Li ue a 

> . be - ¿> . e 
t 3 ARE 7 ET EI . 

Ve - . ao. > tia t » 
X E Ate A - 
Pa ¿e : -, En - » rogar 

+ i h e + ES 

. ER + 

c34 : eo , A : pa. CA z > q de pr . j A 

y 3% 18 BVL . , rl . e. . ros Pr A? Fa OS z e... 

e * 

A , . z = 
¿ CS: E E . = + o e 

> . 5 noz y l 
Fo + he TC 

  4 
>. e 
3 Sd y 

o AR 
An 4 4 o 

no


